
1Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny.04-10-22

IMPERIAL 2.6
rauch ORANGE +

alpská bíláPotisk dekoru 
dub Sonoma

Skříně s posuvnými dveřmi

Čela se 6 lištami: dekor, dekor se zrcadlem, zrcadlo, barevné sklo, barevné sklo se zrcadlem

Šířky: 151, 201, 225, 250, 300, 350 cm

Výšky: 197, 223, 235 cm

Úchytné lišty: barvy korpusu

Doplňkově: Skříně s osvětlením nebo bez něj.

Vybavení v každém prvku skříně: 
Výška 197 cm: 1 police a 1 tyč na šaty.
Výška 223 + 235 cm: 2 police a 1 tyč na šaty

Potisk dekoru dub 
Sanremo světlý

Barvy korpusu:

Barvy čela:

Barevné sklo 
křišťálově bílé

hedvábná šedá

Barevné sklo 
hedvábná šedá

alpská bílá hedvábná šedá

Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH

Vhodné příslu-
šenství najdete 

za skříněmi.

Potisk dekoru
dub Aritsan

Snadné plánování pomocí:



•
 S

A
N

FT
 U

ND LE IS E  – GENTLE  A
N

D
 Q

U
IE

T
 •

SO
FT CLOSE

 Ocenění a certifi káty 

 Police o tloušťce 
22 mm 

 Volitelně 
tlumené dovírání 
posuvných dveří 

 Příslušenství viz  
rauch ORANGE  +  
 PŘÍSLUŠENSTVÍ  
2.0

 Kvalitativní znaky 

 Atraktivní 
design čel 

 Nadčasový 
vzhled 

 Kvalita 
produktu 
s dlouhou 
životností 

 Vynikající 
nábytkové 

kování 

 Rozsáhlé 
příslušenství 

 Vnitřní barva 
potisk deko-
ru Texline 

2  Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH  Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny. 04-10-22   Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm  

 rauch ORANGE + 

www.blauer-engel.de/uz38
· emissionsarm

· Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft

·   in der Wohnumwelt gesundheitlich 
 unbedenklich 

 Potisk dekoru 
 Části nábytku s potiskem dekoru mají stejnoměrně pěkný 
povrch, odolný proti opotřebení. 

 Kvalita a materiál 

 Zatížitelnost 
 Meze zatížení všech dílů nábytku a příslušenství naleznete v tabulce 
zatížení na: 
 https://qrco.de/rauch-belastungstabelle 

 Dřevotřískové desky WOODMAX 
 Dřevotřísková deska z čerstvého dřeva pro 
zdravé bydlení, určená speciálně pro použití v 
obývacích místnostech. Pro naše desky Woodmax 
používáme jen ekologické dřevo malých průměrů 
a polomů z trvale udržitelných regionálních les-
nických podniků. 

 Naše suroviny z přírody 
 Za materiál svých desek obdržela společnost 
Rauch různá ocenění. Přísné zkoušky nezávislých 
institucí neustále potvrzují nezávadnost materiálu 
a postupů při jeho zpracování. 

 10 let záruky výrobce rauch!  
 Záruční podmínky najdete na rauchmoebel.
com/garantie a v informacích přiložených k 
výrobku. 



3Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny.04-10-22

IMPERIAL 2.6
rauch ORANGE +

•
 S

A
N

FT
 U

ND LE IS E  – GENTLE  A
N

D
 Q

U
IE

T
 •

SO
FT CLOSE

 Ocenění a certifi káty 

 Police o tloušťce 
22 mm 

 Volitelně 
tlumené dovírání 
posuvných dveří 

 Příslušenství viz  
rauch ORANGE  +  
 PŘÍSLUŠENSTVÍ  
2.0

 Kvalitativní znaky 

 Atraktivní 
design čel 

 Nadčasový 
vzhled 

 Kvalita 
produktu 
s dlouhou 
životností 

 Vynikající 
nábytkové 

kování 

 Rozsáhlé 
příslušenství 

 Vnitřní barva 
potisk deko-
ru Texline 

2  Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH  Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny. 04-10-22   Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm  

 rauch ORANGE + 

www.blauer-engel.de/uz38
· emissionsarm

· Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft

·   in der Wohnumwelt gesundheitlich 
 unbedenklich 

 Potisk dekoru 
 Části nábytku s potiskem dekoru mají stejnoměrně pěkný 
povrch, odolný proti opotřebení. 

 Kvalita a materiál 

 Zatížitelnost 
 Meze zatížení všech dílů nábytku a příslušenství naleznete v tabulce 
zatížení na: 
 https://qrco.de/rauch-belastungstabelle 

 Dřevotřískové desky WOODMAX 
 Dřevotřísková deska z čerstvého dřeva pro 
zdravé bydlení, určená speciálně pro použití v 
obývacích místnostech. Pro naše desky Woodmax 
používáme jen ekologické dřevo malých průměrů 
a polomů z trvale udržitelných regionálních les-
nických podniků. 

 Naše suroviny z přírody 
 Za materiál svých desek obdržela společnost 
Rauch různá ocenění. Přísné zkoušky nezávislých 
institucí neustále potvrzují nezávadnost materiálu 
a postupů při jeho zpracování. 

 10 let záruky výrobce rauch!  
 Záruční podmínky najdete na rauchmoebel.
com/garantie a v informacích přiložených k 
výrobku. 

       POD ČÍSLEM MODELU        PROVEDENÍ ČELA  DEKOR BAREVNÉ SKLO

barva korpusu    alpská bílá hedvábná šedá křišťálově bílá hedvábná šedá

Potisk dekoru dub Sonoma A6W06 A6W16 A6W86 A6W96
Potisk dekoru dub Artisan A5W06 A5W16 A5W86 A5W96
Potisk dekoru dub Sanremo světlý A4W06 A4W16 A4W86 A4W96
alpská bílá A8W06 A8W16 A8W86 A8W96
hedvábná šedá A1W06 A1W16 A1W86 A1W96

1

Úchytné lišty  BARVY KORPUSU2

D
al

ší
 š

ířk
y 

na
 n

ás
le

du
jíc

í s
tr

an
ě.

SKŘÍNĚ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI

šrafovaná plocha = zrcadlo

Šířka v cm

Hloubka 65 cm

Náčrt

151 151 151 201 201 201

Popis 2,dveřový 2,dveřový, 1zrcadlové dveře 2,dveřový, 2zrcadlové dveře 2,dveřový 2,dveřový, 1zrcadlové dveře 2,dveřový, 2zrcadlové dveře

Rozdělení korpusu (cm) 100|50 100|50 100|50 100|100 100|100 100|100

VÝŠKA 197 CM  Č. výr.  Cena ... ... VÝŠKA 197 CM   

dekor
bez osvětlení 3I01 2I01 2I02 3I05 2I05 2I06
s osvětlením 3L21 2L33 27L1 3L22 2L34 27L2

barevné sklo
bez osvětlení 21G1 2251 – – 21G2 2252 – –

s osvětlením 2L51 25L0 – – 2L52 25L1 – –

VÝŠKA 223 CM  Č. výr.  Cena ... ... VÝŠKA 223 CM   

dekor
bez osvětlení 4I01 5I01 5I02 4I05 5I05 5I06
s osvětlením 4L21 5L33 59LA 4L22 5L34 59LB

barevné sklo
bez osvětlení 58G1 524A – – 58G2 524B – –

s osvětlením 5L51 56L0 – – 5L52 56L1 – –

VÝŠKA 235 CM  Č. výr.  Cena ... ... VÝŠKA 235 CM   

dekor
bez osvětlení 1I01 1I21 1I22 1I05 1I25 1I26
s osvětlením 1L21 1L33 16L1 1L22 1L34 16L2

barevné sklo
bez osvětlení 13G1 1351 – – 13G2 1352 – –

s osvětlením 1L51 14L0 – – 1L52 14L1 – –

3

10 W

700 cm Tento produkt obsahuje světelný zdroj 
třídy energetické účinnosti E.

EPREL 768978 Vnitřní zařízení pro skříně s 
posuvnými dveřmi

 151 cm
  197 cm

 151 cm
 223 cm/235 cm

 201 cm  
 197 cm

 201 cm  
 223 cm/235 cm















4 Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny. 04-10-22 Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH

IMPERIAL 2.6
rauch ORANGE +

       POD ČÍSLEM MODELU        PROVEDENÍ ČELA  DEKOR BAREVNÉ SKLO

barva korpusu    alpská bílá hedvábná šedá křišťálově bílá hedvábná šedá

Potisk dekoru dub Sonoma A6W06 A6W16 A6W86 A6W96
Potisk dekoru dub Artisan A5W06 A5W16 A5W86 A5W96
Potisk dekoru dub Sanremo světlý A4W06 A4W16 A4W86 A4W96
alpská bílá A8W06 A8W16 A8W86 A8W96
hedvábná šedá A1W06 A1W16 A1W86 A1W96

1

Úchytné lišty  BARVY KORPUSU2

D
al

ší
 š

ířk
y 

na
 n

ás
le

du
jíc

í s
tr

an
ě.

SKŘÍNĚ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI

šrafovaná plocha = zrcadlo

Šířka v cm

Hloubka 65 cm

Náčrt

225 225 225 250 250 250

Popis 3,dveřový 3,dveřový, 1zrcadlové dveře 3,dveřový, 3zrcadlové dveře 3,dveřový 3,dveřový, 1zrcadlové dveře 3,dveřový, 3zrcadlové dveře

Rozdělení korpusu (cm) 90|45|90 90|45|90 90|45|90 100|50|100 100|50|100 100|50|100

VÝŠKA 197 CM  Č. výr.  Cena ... ... VÝŠKA 197 CM   

dekor
bez osvětlení 3I07 2I07 2I08 3I09 2I09 2I10
s osvětlením 3L23 2L35 27L3 3L24 2L36 27L4

barevné sklo
bez osvětlení 21G3 2253 – – 21G4 2254 – –

s osvětlením 2L53 25L2 – – 2L54 25L3 – –

VÝŠKA 223 CM  Č. výr.  Cena ... ... VÝŠKA 223 CM   

dekor
bez osvětlení 4I07 5I07 5I08 4I09 5I09 5I10
s osvětlením 4L23 5L35 59LC 4L24 5L36 59LD

barevné sklo
bez osvětlení 58G3 524C – – 58G4 524D – –

s osvětlením 5L53 56L2 – – 5L54 56L3 – –

VÝŠKA 235 CM  Č. výr.  Cena ... ... VÝŠKA 235 CM   

dekor
bez osvětlení 1I07 1I27 1I28 1I09 1I29 1I30
s osvětlením 1L23 1L35 16L3 1L24 1L36 16L4

barevné sklo
bez osvětlení 13G3 1353 – – 13G4 1354 – –

s osvětlením 1L53 14L2 – – 1L54 14L3 – –

3

10 W

700 cm Tento produkt obsahuje světelný zdroj 
třídy energetické účinnosti E.

EPREL 768978 Vnitřní zařízení pro skříně s 
posuvnými dveřmi

 225 cm
  197 cm

 225 cm
 223 cm/235 cm

 250 cm  
 197 cm

 250 cm  
 223 cm/235 cm















5Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny.04-10-22

IMPERIAL 2.6
rauch ORANGE +

 250 cm  
 223 cm/235 cm

       POD ČÍSLEM MODELU        PROVEDENÍ ČELA  DEKOR BAREVNÉ SKLO

barva korpusu    alpská bílá hedvábná šedá křišťálově bílá hedvábná šedá

Potisk dekoru dub Sonoma A6W06 A6W16 A6W86 A6W96
Potisk dekoru dub Artisan A5W06 A5W16 A5W86 A5W96
Potisk dekoru dub Sanremo světlý A4W06 A4W16 A4W86 A4W96
alpská bílá A8W06 A8W16 A8W86 A8W96
hedvábná šedá A1W06 A1W16 A1W86 A1W96

1

Úchytné lišty  BARVY KORPUSU2

SKŘÍNĚ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI

šrafovaná plocha = zrcadlo

Šířka v cm

Hloubka 65 cm

Náčrt

300 300 300 350 350 350

Popis 3,dveřový 3,dveřový, 1zrcadlové dveře 3,dveřový, 3zrcadlové dveře 4,dveřový 4,dveřový, 2zrcadlové dveře 4,dveřový, 4zrcadlové dveře

Rozdělení korpusu (cm) 100|100|100 100|100|100 100|100|100 100|100|50|100 100|100|50|100 100|100|50|100

VÝŠKA 197 CM  Č. výr.  Cena ... ... VÝŠKA 197 CM   

dekor
bez osvětlení 3I13 2I13 2I14 3I17 2I17 2I18
s osvětlením 3L25 2L37 27L5 3L26 2L38 27L6

barevné sklo
bez osvětlení 21G5 2255 – – 21G7 2256 – –

s osvětlením 2L65 25L4 – – 2L66 25L5 – –

VÝŠKA 223 CM  Č. výr.  Cena ... ... VÝŠKA 223 CM   

dekor
bez osvětlení 4I13 5I13 5I14 4I17 5I17 5I18
s osvětlením 4L25 5L37 59LF 4L26 5L38 59LJ

barevné sklo
bez osvětlení 58G5 524F – – 58G7 524J – –

s osvětlením 5L65 56L4 – – 5L66 56L5 – –

VÝŠKA 235 CM  Č. výr.  Cena ... ... VÝŠKA 235 CM   

dekor
bez osvětlení 1I13 1I33 1I34 1I17 1I37 1I38
s osvětlením 1L25 1L37 16L5 1L26 1L38 16L6

barevné sklo
bez osvětlení 13G5 1355 – – 13G7 1356 – –

s osvětlením 1L65 14L4 – – 1L66 14L5 – –

3

10 W

700 cm Tento produkt obsahuje světelný zdroj 
třídy energetické účinnosti E.

EPREL 768978
Vnitřní zařízení pro 
skříně s posuvnými 
dveřmi  300 cm

  197 cm
 300 cm
 223 cm/235 cm

 350 cm  
 197 cm

 350 cm  
 223 cm/235 cm















Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny. 04-10-22 Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH

IMPERIAL 2.6
rauch ORANGE +

6



1Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny.04-10-22

PŘÍSLUŠENSTVÍ 2.0
rauch ORANGE +

Farbe Modell-Nr.
Texline (naturfarbene Leinenoptik) A0032

Barva Č. modelu

Texline (vzhled přírodního lnu) A0032

Texline

pro skříně s posuvnými dveřmi Impe-
rial Šířka prvku 45, 50, 90, 100 cm

Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH



Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny. Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH2 04-10-22

PŘÍSLUŠENSTVÍ 2.0
rauch ORANGE +

Tyto šířky skříně jsou z následujících prvků:

Výška 197 cm Výška 223, 235 cm Výška 197 cm Výška 223, 235 cm

 150 cm  280 cm*

 181 cm*  300 cm

 200 cm  320 cm*

 225 cm  350 cm

 250 cm

pro skříně s posuvnými dveřmi Imperial
Šířka prvku 45, 50, 90, 100 cm

* není k dispozici pro Imperial 2.0/2.3/2.6



3Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny.04-10-22

PŘÍSLUŠENSTVÍ 2.0
rauch ORANGE +

sada 3 kusů

ŠÍŘKA PRVKU  45

sada 3 kusů

ŠÍŘKA PRVKU  50

tyč na šaty

Pro šířku prvku 45cm

43 cm 3 cm 2 cm

9737 

tyč na šaty

Pro šířku prvku 50 cm

48 cm 3 cm 2 cm

9739 

zásuvková vložka

Pro šířku prvku 45cm

43 cm 63 cm 46 cm

98BA 

zásuvková vložka

Pro šířku prvku 50 cm s 3 zásuvkami

48 cm 63 cm 46 cm

98BB 

police

Pro šířku prvku 45cm

43 cm 2 cm 46 cm

9424 

police

Pro šířku prvku 50 cm

48 cm 2 cm 46 cm

9423 

Barva Č. modelu
Texline (vzhled přírodního lnu) A0032

pro skříně s posuvnými dveřmi Imperial
Šířka prvku 45, 50, 90, 100 cm

Cena

Cena

1 kus

1 kus

9414 

9413 

45

50

45

50

45 50 50 50

MOŽNOSTI MONTÁŽE 
PRO ZÁSUVKOVÉ 
VLOŽKY

skříň s posuvnými dveřmi, š 225 cm, 3dv.

98BA

90 9045

skříň s posuvnými dveřmi, š 320 cm, 4dv.

98BB

90 90 9050

skříň s posuvnými dveřmi, š 350 cm, 4dv.

98BB

100 100 10050

skříň s posuvnými dveřmi, š 150 cm, 2dv.

98BB

100 50



Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny. Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH4 04-10-22

PŘÍSLUŠENSTVÍ 2.0
rauch ORANGE +



CenaVýrobek

není k dispozici pro 
Imperial 2.0/2.3/2.6

ŠÍŘKA PRVKU  90

zásuvková vložka

Pro šířku prvku 90cm

88 cm 63 cm 46 cm

98BD 

šatní výtah

98 cm 84 cm 14 cm

9314 

sada 3 kusů

ŠÍŘKA PRVKU  90

tyč na šaty

Pro šířku prvku 90cm

87 cm 3 cm 2 cm

9736 

vnitřní rozdělení

s 3 policemi S tyčí na šaty Pro šířku prvku 90cm

88 cm 147 cm 49 cm

999V 

police

Pro šířku prvku 90cm

88 cm 2 cm 46 cm

9422 

Barva Č. modelu
Texline (vzhled přírodního lnu) A0032

pro skříně s posuvnými dveřmi Imperial
Šířka prvku 45, 50, 90, 100 cm

Cena1 kus

9412 

90 90

 10kg

90 90 90

MOŽNOSTI MONTÁ-
ŽE ZÁSUVKOVÝCH 
VLOŽEK A ŠATNÍHO 
VÝTAHU

skříň s posuvnými dveřmi, š 180 cm, 2dv. skříň s posuvnými dveřmi, š 280 cm, 3dv.

98BD 98BD

90 90

skříň s posuvnými dveřmi, š 320 cm, 4dv.

9314
98BD

9314 9314
98BD

90 90 90

9314
98BD

9314
98BD

90 100 90 50

90



504-10-22

PŘÍSLUŠENSTVÍ 2.0
rauch ORANGE +

Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny.

CenaVýrobek

ŠÍŘKA PRVKU  100

zásuvková vložka

Pro šířku prvku 100cm s 3 zásuvkami

98 cm 63 cm 46 cm

98BE 

zásuvková vložka

Pro šířku prvku 100cm s 3 zásuvkami

98 cm 63 cm 46 cm

9SL7 

zásuvková vložka

Pro šířku prvku 100cm s 3 zásuvkami

98 cm 63 cm 46 cm

9SL8 

sada 3 kusů

ŠÍŘKA PRVKU  100

tyč na šaty

Pro šířku prvku 100cm

100 cm 3 cm 2 cm

9758 

vnitřní rozdělení

s 3 policemi S tyčí na šaty Pro šířku prvku 100cm

98 cm 147 cm 49 cm

999U 

šatní výtah

98 cm 84 cm 14 cm

9314 

police

Pro šířku prvku 100cm

98 cm 2 cm 46 cm

9421 

Barva Č. modelu
Texline (vzhled přírodního lnu) A0032

pro skříně s posuvnými dveřmi Imperial
Šířka prvku 45, 50, 90, 100 cm

Cena1 kus

9411 

100 100 100

 10kg

100 100

100 100 100 100

MOŽNOSTI MONTÁ-
ŽE ZÁSUVKOVÝCH 
VLOŽEK A ŠATNÍHO 
VÝTAHU 

skříň s posuvnými dveřmi, š 200 cm, 2dv. skříň s posuvnými dveřmi, š 250 cm, 3dv.

9SL7 9SL8

100 100

skříň s posuvnými dveřmi, š 300 cm, 3dv.

98BE
9SL7

98BE
9SL8

100 100

98BE
9SL7

98BE
9SL8

100 50 100 100

skříň s posuvnými dveřmi, š 350 cm, 4dv.

9314
98BE
9SL7

9314
9314
98BE
9SL8

100 100 10050



6 Změny rozměrů, barvy, modelu a ceny vyhrazeny. 04-10-22 Všechny rozměry jsou přibližné rozměry v cm Dodavatel: Rauch Möbelwerke GmbH

PŘÍSLUŠENSTVÍ 2.0
rauch ORANGE +

CenaVýrobek

UNIVERZÁLNÍ

CenaVýrobek

UNIVERZÁLNÍ

věšák na šatstvo

7 cm 52 cm 28 cm

9767 

tlumené dovírání posuvných dveří, sada 2

2 cm 7 cm 27 cm

9TD2 

lišta s háčky

35 cm 5 cm 5 cm

9HL1 

věšák na kravaty/pásky

10 cm 13 cm 46 cm

990K 

věšák na kalhoty

25 cm 7 cm 46 cm

990H 

ramínko na šaty

31 cm 6 cm 4 cm

9760 

Barva Č. modelu
Texline (vzhled přírodního lnu) A0032

pro skříně s posuvnými dveřmi Imperial
univerzální


